



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Erhvervspark Stop 39 A/S
Hestehaven 22
4200 Slagelse

CVR nummer 26 84 48 27

Årsrapport
1. juni 2016 – 31. maj 2017
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/19 2017

Tage Beck
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK[®]

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016/2017	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erhvervspark Stop 39 A/S Hestehaven 22 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 84 48 27
Bestyrelse	Anke Beck Sabine Beck Tage Beck
Direktion	Tage Beck
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Bredegade 3 C 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og administration af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået fremgang i udlejningen af selskabets erhvervsejendomme.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.266, hvilket resultat modsvarer ledelsens forventninger. Resultatet betegnes for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer stabil udvikling i indtjening og økonomiske forhold for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2016 - 31. MAJ 2017

	2016/2017	2015/2016
Lejeindtægter af investeringsejendomme	2.123.966	1.086.495
Investeringsejendommens driftsomkostninger	-329.361	-359.649
Andre eksterne omkostninger	-119.720	-152.603
	<hr/>	<hr/>
Resultat før værdireguleringer	1.674.885	574.243
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.674.885	574.243
Finansielle indtægter	13.914	7.922
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-65.128	-106.396
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.623.671	475.769
2 Skat af årets resultat	-357.217	-104.669
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.266.454	371.100
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.266.454	371.100
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.266.454	371.100
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MAJ 2017

AKTIVER

	2017	2016
Investeringsejendomme	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
Andre tilgodehavender	11.663	31.055
Udskudt skatteaktiv	4.637	371.996
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.349</u>	<u>33.956</u>
Tilgodehavender	<u>44.649</u>	<u>437.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>731.220</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>731.220</u>
Likvide beholdninger	<u>1.646.490</u>	<u>1.085.274</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.691.139</u>	<u>2.253.501</u>
AKTIVER	<u>36.691.139</u>	<u>37.253.501</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2017

PASSIVER

	2017	2016
Aktiekapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	<u>17.339.531</u>	<u>16.073.077</u>
3 EGENKAPITAL	<u>32.339.531</u>	<u>31.073.077</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	493.873	326.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.613	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.259.369	5.509.518
Anden gæld	262.478	185.785
Periodeafgrænsningsposter	<u>314.275</u>	<u>159.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.351.608</u>	<u>6.180.424</u>
GÆLD	<u>4.351.608</u>	<u>6.180.424</u>
PASSIVER	<u>36.691.139</u>	<u>37.253.501</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016/2017	2015/2016
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-10.142	-20.034
Ændring i skatteaktiver	367.359	124.703
	<u>357.217</u>	<u>104.669</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Aktiekapital	15.000.000	0	15.000.000
Overført resultat	16.073.077	1.266.454	17.339.531
	<u>31.073.077</u>	<u>1.266.454</u>	<u>32.339.531</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for betaling af fællesomkostninger til grundejerforening er der tinglyst kr. 25.000 med pant i investeringsejendommen.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen på balancedagen udgør kr. 0.
